



Q2

Delårsrapport januari-juni 2008

- Omsättningen uppgick till 66,5 (80,6) MSEK.
- Rörelseresultatet uppgick till -43,5 (-13,0) MSEK.
- Rörelseresultatet belastat med nedskrivningar om -30,0 MSEK relaterade till det tyska dotterbolaget. Exklusive dessa nedskrivningar uppgick rörelseresultatet till -13,5 (-13,0) MSEK.
- Resultat efter skatt uppgick till -42,3 (-12,8) MSEK.
- Resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till -2,04 (-0,62) SEK.

Viktiga händelser efter rapporttidens utgång

- Ortivus avyttrar tyskt dotterbolag.
- Beslut om aktiekursrelaterat bonusprogram till anställda i moderbolaget.

ORTIVUS I KORTHET Ortivus AB är ett Healthcare IT-företag som utvecklar och marknadsför kompletta informations- och beslutstödssystem till sjukvård, ambulanssjukvård, polis och räddningstjänst i Europa och Nordamerika. Ortivus AB etablerades 1985 och är sedan 1997 noterat på OMX Nordic Exchange Small Cap lista. Ortivus har ca 100 anställda, och dotterbolag i Storbritannien, Kanada och USA.

Delårsrapport januari-juni 2008

SAMMANFATTNING AV ANDRA KVARTALET 2008

Under det andra kvartalet minskade omsättningen med 12,1 MSEK. Minskningen beror främst på förändrade förutsättningar på den engelska marknaden, lägre försäljning i Sverige samt valutaförändringar relaterade till svagare dollarkurs. Under kvartalet har bearbetningen av marknaderna utanför Norden för CoroNet och MobiMed tillsammans med våra industriella partners fortsatt. I Italien erhöll vår partner en viktig CoroNet-order om cirka 1 MSEK från ett specialistcenter för hjärtrehabilitering. Ett samarbete med schweiziska Medtech-bolaget Schiller presenterades på räddningsmässan Rettmobil i Tyskland. Den gemensamma lösningen, som rönt stort intresse, kopplar trådlöst ihop MobiMed med Schillers defibrillator.

I slutet av maj drog sig Ortivus partner Fujitsu ur det kraftigt försenade engelska IT-projektet NHS Connecting for Health (CfH). Det är oklart hur detta kommer att påverka Ortivus eftersom det ännu inte finns någon plan för hur det fortsatta genomförandet av CfH-projektet ska ske. Med MobiMed, vår långa närvaro och inledda aktiviteter är vi dock väl positionerade för att möta de nya möjligheter vi bedömer kommer att ges i England framöver.

I Tyskland löper referensprojektet för MobiMed i Neuss enligt plan. Ortivus lösning kommer där att bidra med snabbare omhändertagande av hjärtinfarktpatienter som akut kräver PCI-

behandling.

Antalet upphandlingar för CoroNet och MobiMed i Sverige har under senare tid varit begränsat, vilket resulterat i en lägre försäljning under kvartalet. Under perioden tecknades avtal med St Görans sjukhus i Stockholm för ytterligare installation av CoroNet.

I den Nordamerikanska verksamheten fortsätter det dominerande segmentet ambulanssjukvård att utvecklas positivt. För det mindre segmentet polis/brandkår, kännetecknat av mjukvaruprojekt med långa ledtider, har orderingången varit svag. Satsningen på utveckling av den nya systemplattformen fortsätter, vilket skapar en bra bas för fortsatt marknadsföring och försäljning av de nordamerikanska produkterna.

För att stärka likviditeten upptogs ett lån om 25 MSEK från några av bolagets större aktieägare.

Jan B Andersson, med erfarenhet från både medicintekniska bolag samt IT-bolag, har rekryterats till ny VD i bolaget. Jan B Andersson kommer närmast från TietoEnator där han var chef för all hälso- och sjukvårdsverksamhet i Skandinavien. Jan B Andersson tillträdde den 11 Augusti 2008.

En extra bolagsstämma godkände den 27 juni styrelsens förslag till teckningsoptionsprogram för bolagets ledning. Programmet omfattar 500 000 teckningsoptioner och är fulltecknat.

RESULTAT OCH STÄLLNING

Segment

MSEK jan-jun	Nordamerika		Europa exkl Norden		Norden & Övr länder		Eliminerings		Koncernen	
	2008	2007	2008	2007	2008	2007	2008	2007	2008	2007
Extern omsättning	26,3	31,5	32,5	36,9	7,7	12,2	0,0	0,0	66,5	80,6
Intern omsättning	0,0	0,0	0,1	0,6	3,6	0,5	-3,7	-1,1	0,0	0,0
Nettoomsättning	26,3	31,5	32,6	37,5	11,3	12,7	-3,7	-1,1	66,5	80,6
Rörelseresultat	2,9	11,0	-28,7	-0,8	-16,3	-23,0	-1,3	-0,1	-43,5	-13,0

Tabellen ovan visar Ortivus nettoomsättning och rörelseresultat för respektive geografisk region och koncernen.

Omsättning

MSEK Nettoomsättning	2008 apr-jun	2007 apr-jun	Förändring %	2008 jan-jun	2007 jan-jun	Förändring %
Nordamerika	12,7	16,1	-21	26,3	31,5	-17
Europa (exkl Norden)	17,0	21,7	-22	32,5	36,9	-12
Norden (& Övriga länder)	5,5	9,5	-42	7,7	12,2	-37
Totalt	35,2	47,3	-25	66,5	80,6	-17

Koncernens omsättning uppgick till 66,5 (80,6) MSEK för halvåret. För Nordamerika är minskningen främst hänförlig till valutakursförändringar motsvarande 3,5 MSEK, men även till en minskning av omsättningen för segmentet polis/brandkår. Omsättningen i lokal valuta för segmentet ambulanssjukvård, som utgör knappt 90 % av omsättningen för Nordamerika, ökade med

26%. Minskningen i Europa är hänförlig till England. Minskningen i Norden beror på lägre omsättning på den svenska marknaden, men även på stängningen av det danska säljbolaget i slutet av 2007.

Omsättningen för det andra kvartalet uppgick till 35,3 (47,3) MSEK.

Bruttoresultat och omkostnader

Koncernens bruttoresultat för perioden uppgick till 44,1 (53,5) MSEK. Bruttomarginalen uppgick till 66 % (66%).

Koncernens rörelsekostnader uppgick till 87,5 (66,4) MSEK. Med anledning av att ett försäljningspris på det tyska dotterbolaget Medos fastställts i en försäljning i slutet av juli har konstaterats att redovisade värden på tillgångar relaterade till Medos under andra kvartalet behövt skrivas ned med 30,0 MSEK, vilket belastade rörelsekostnaderna. Exklusive denna nedskrivning uppgick rörelsekostnaderna till 57,5 (66,4) MSEK. Minskningen är främst hänförlig till kostnadssänkningar i moderbolaget samt i det tyska bolaget. Tidigare åtgärdsprogram har resulterat i en minskning av bruttorörelsekostnaderna (exklusive nedskrivningar och reserveringar), före aktivering av utvecklingsutgifter, med 20%, motsvarande cirka 15 MSEK. Samtidigt har aktiveringstakten för utvecklingsutgifter minskat, vilket gör att förändringen av rörelsekostnaderna netto (exklusive nedskrivningar och reserveringar), inklusive aktiveringar är 9 %, motsvarande cirka 6 MSEK.

Aktiverade utgifter under perioden uppgick till 4,4 (13,7) MSEK, varav aktivering av utvecklingsutgifter för CoroNet och MobiMed uppgick till 2,0 (11,5) MSEK.

Rörelsekostnaderna för det andra kvartalet uppgick till 57,1 (34,0) MSEK. Exklusive nedskrivningarna relaterade till Medos var rörelsekostnaderna för det andra kvartalet 27,1 (34,0) MSEK.

Resultat

Koncernens rörelseresultat för perioden uppgick till -43,5 (-13,0) MSEK, varav av- och nedskrivningar av immateriella anläggningstillgångar uppgick till 34,9 (5,9) MSEK. För Nordamerika försämrades rörelseresultatet främst på grund av valutakursförsämringar, men även på grund av något minskade intäkter. Exklusive nedskrivningen av värden relaterade till Medos om 30,0 MSEK förbättrades rörelseresultatet, främst som en följd av en högre bruttomarginal i Tyskland, där andelen tredjepartshårdvara i leveranserna har minskats, samt kostnadssänkningar både i Tyskland och i England. För Norden förbättrades rörelseresultatet, främst beroende på kostnadssänkningar i moderbolaget.

Resultatet efter finansiella poster uppgick till -44,1 (-12,3) MSEK. Minskningen av aktuell skatt är huvudsakligen hänförlig till Nordamerika. I uppskjuten skatt ingår skatteintäkter om 2,8 MSEK avseende nedskrivningarna relaterade till Medos. Resultatet efter skatt uppgick till -42,3 (-12,8) MSEK vilket motsvarar ett resultat per aktie före och efter utspädning på -2,04 (-0,62) SEK. Exklusive nedskrivningarna om 27,2 MSEK efter skatt uppgick resultatet till -16,9 (-12,3) MSEK.

Rörelseresultatet för det andra kvartalet uppgick till -33,6 (-2,3) MSEK. Exklusive nedskrivningar om -30,0 MSEK relaterade till Medos uppgick rörelseresultatet för det andra kvartalet till -3,6 (-2,3) MSEK.

Kassaflöde, investeringar och likviditet

Den löpande verksamheten gav ett kassaflöde för perioden om -10,1 (10,3) MSEK, och påverkades med -3,5 (-5,3) MSEK

avseende omstrukturingskostnader i Tyskland. Minskningen är främst hänförlig till att ett flertal stora projekt i Sverige slutfördes under slutet av 2006, vilket påverkade kassaflödet för jämförelseperioden kraftigt. Investeringarna uppgick till -7,3 (-15,9) MSEK och utgjordes främst av balanserade utvecklingsutgifter. Finansieringsverksamheten gav ett kassaflöde för perioden om 14,1 (-4,2) MSEK. Under perioden upptog bolaget ett lån från några större aktieägare om 25 MSEK, samt gjorde en extra amortering om 8 MSEK avseende lån relaterat till förvärvet av Medos.

Periodens kassaflöde var -3,3 (-9,7) MSEK. Koncernens likvida medel uppgick vid periodens utgång till 51,9 (81,4) MSEK. Kortfristiga placeringar uppgick till 7,4 (8,6) MSEK. Koncernens finansnetto uppgick till -0,6 (0,7) MSEK, och koncernens skuldsättningsgrad uppgick till 0,31x (0,12x).

Kassaflödet för det andra kvartalet uppgick till 0,0 (-10,3) MSEK, och påverkades positivt med 14,1 MSEK bestående av upptaget lån om 25 MSEK och amorteringar om totalt 10,9 MSEK.

Moderbolaget

Moderbolagets nettoomsättning uppgick till 11,3 (10,8) MSEK och resultat efter finansiella poster till -55,4 (-23,3) MSEK. I resultatet efter finansiella poster ingår nedskrivning av aktier i dotterbolaget Medos med 38,7 MSEK. Kassa och bank uppgick vid periodens utgång till 13,7 (48,0) MSEK. Bolaget gjorde under perioden investeringar i immateriella tillgångar avseende balanserade utvecklingsutgifter om 2,0 (11,5) MSEK.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

De identifierade risker och osäkerhetsfaktorer som särskilt kan komma att påverka Ortivus omsättning, resultat och kassaflöde för 2008 är primärt:

Exportsatsning på prioriterade marknader

Under senare delen av 2007 har strategierna för den nödvändiga expansionen utanför de etablerade marknaderna förändrats. De utvalda marknaderna bearbetas tillsammans med partners där sådana finns, på resterande marknader söks partners. Dessutom är sälj- och upphandlingstiderna relativt långa, vilket sammantaget gör det kort- till medellånga affärsläget fortsatt svårbedömt.

Utöver de risker som beskrivs i förvaltningsberättelsen i årsredovisningen 2007 bedöms inga nya väsentliga risker ha tillkommit.

Transaktioner med närstående

Bolaget har under perioden tagit upp ett lån om 25 MSEK från några större aktieägare, varav två är bolaget närstående. I samband med upptagande av detta lån gjordes en extra amortering om cirka 8 MSEK av moderbolagets långfristiga banklån, som därefter uppgår till 10 MSEK. I övrigt har inga transaktioner ägt rum mellan Ortivus och närstående som väsentligen påverkat företagens ställning och resultat.

Händelser efter rapportperiodens utgång

I syfte att fokusera koncernens verksamhet på kärnområdena och för att säkerställa en struktur för långsiktig lönsamhet har Ortivus per 31 juli 2008 slutit avtal med Nexus AG, ett tyskt börsnoterat Healthcare IT-bolag, om försäljning av Ortivus dotterbolag Medos AG. Med ledning i det slutliga försäljningspriset på Medos har konstaterats att redovisade värden på tillgångar relaterade till Medos behövt skrivas ned med 30,0 MSEK, vilket efter skatt haft en resultateffekt på -27,2 MSEK. Några ytterligare väsentliga resultateffekter med anledning av försäljningen förväntas inte under det tredje kvartalet. Vidare innebär avyttringen att koncernens omsättning minskar med cirka 60 MSEK på årsbasis. Balansomslutningen för det avyttrade bolaget uppgick föregående år till cirka 34 MSEK. Köpeskillningen erläggs kontant i samband med tillträdet och ger Ortivus ett positivt bruttokassaflöde på cirka 21 MSEK, vilket efter transaktionskostnader och amorteringar av lån relaterade till förvärvet av Medos ökar koncernens likvida medel med cirka 13 MSEK.

Ortivus styrelse har per 20 augusti 2008 beslutat om ett aktiekursrelaterat bonusprogram för samtliga anställda i moderbolaget som inte omfattas av teckningsoptionsprogrammet enligt beslut av extra bolagsstämma den 27 juni 2008. Syftet med programmet är att skapa ökat fokus på aktieägarvärde i det pågående förändringsarbetet av Ortivus samt att skapa ytterligare motivation och engagemang hos de anställda. Bonusprogrammet baseras på bolagets framtida värdeutveckling relaterat till börskursen och den anställdes kvarblivande i sin anställning. Programmet löper över tre år, uppdelat på två mätperioder; 2008-07-01 - 2010-06-30 respektive 2010-07-01 - 2011-06-30. Förutsatt att den anställda är kvar i sin anställ-

ning utgår bonus med skillnaden mellan start- och slutkurs för respektive period, multiplicerat med 10 000. Startkursen för period 1 är satt till 8,85 SEK. Slutkurserna för respektive period är snittkursen 5 börsdagar innan periodens slut. Startkursen för period 2 är lika med slutkursen för period 1. Bonus är maximerad till en årslön för period 1, och en halv årslön för period 2. Ingen bonus utgår om kursutvecklingen är negativ eller oförändrad. Programmet påverkar inte antalet aktier i bolaget. Vid en slutkurs om 18 SEK för period 1 och 24 SEK för period 2 skulle bolagets kostnad för programmet uppgå till cirka 4,2 MSEK. Vid nuvarande kurs om 5,50 SEK är den teoretiska kostnaden för programmet 388 KSEK.

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport är för koncernen upprättad i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering. Moderbolaget har upprättat sin finansiella rapportering i enlighet med årsredovisningslagen och RFR 2.1, Redovisning för juridisk person. Koncernens och moderbolagets redovisningsprinciper och beräkningsmetoder är oförändrade jämfört med årsredovisningen för 2007.

Utsikter för koncernen 2008

Under 2008 kommer arbetet med att säkerställa en långsiktig lönsamhet, inklusive en översyn av koncernstrukturen, att fortsätta. Verksamheten i Nordamerika bedöms fortsätta generera en god lönsamhet. Satsningen på volymtillväxt utanför Norden baserad på MobiMed och CoroNet fortsätter, och bolaget har en positiv syn på den långsiktiga lönsamhetspotentialen. Satsningen kommer dock att innebära ett fortsatt negativt kassaflöde för moderbolaget under 2008. Sammantaget kommer resultatet för koncernen att vara negativt för 2008.

Halvårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Danderyd den 20 augusti 2008
Ortivus AB (publ)

Jon Risfelt
Ordförande

Laurent Leksell
Ledamot

Peter Edwall
Ledamot

Annemarie Gardshol
Ledamot

Anna Söderblom
Ledamot

Crister Stjernfelt
Ledamot

Jan B. Andersson
Verkställande direktör

Informationen i denna rapport är sådan som Ortivus ska offentliggöra enligt värdepappersmarknadslagen. Informationen lämnades för offentliggörande den 20 augusti 2008 kl 16.00.

Ortivus AB, Org.nr 556259-1205, Box 713, 182 17 Danderyd, Sverige

Kommande finansiella rapporter

Delårsrapport för kvartal 3 2008 publiceras den 19 november 2008

Bokslutskommuniké för 2008 publiceras den 19 februari 2009

Denna delårsrapport är inte granskad av bolagets revisorer.

För ytterligare information:

Jan B Andersson, VD, telefon +46 705 294 741, eller E-post; fornamn.initial.efternamn@ortivus.com

Håkan Cranning, CFO, telefon 08-446 45 00 alt. mobil 073-834 46 18, eller E-post; fornamn.efternamn@ortivus.com

Besök även www.ortivus.com

Koncernens resultaträkning

Belopp i KSEK	apr-juni 2008	apr-juni 2007	jan-juni 2008	jan-juni 2007	jan-dec 2007
Nettoomsättning	35 203	47 255	66 453	80 576	162 408
Kostnad för sålda varor	-11 705	-15 527	-22 402	-27 120	-55 687
Bruttoresultat	23 498	31 728	44 051	53 456	106 721
Övriga rörelseintäkter	2 641	2 393	4 126	3 927	8 956
Försäljningskostnader	-33 899	-17 545	-43 917	-33 779	-53 396
Administrationskostnader	-9 051	-8 575	-18 415	-17 237	-50 784
Forsknings- och utvecklingskostnader	-16 388	-9 401	-26 777	-18 297	-61 611
Övriga rörelsekostnader	- 420	- 899	-2 546	-1 041	-3 797
Rörelseresultat	-33 619	-2 299	-43 478	-12 971	-53 911
Finansiella intäkter	572	727	419	1 548	2 235
Finansiella kostnader	- 703	- 547	-1 039	- 847	-1 436
Resultat före skatt	-33 750	-2 119	-44 098	-12 270	-53 112
Aktuell skatt	- 91	194	- 166	-2 137	-4 691
Uppskjuten skatt	2 537	182	1 953	1 575	-3 486
Periodens resultat	-31 304	-1 743	-42 311	-12 832	-61 289
Hänförligt till Moderbolagets aktieägare	-31 304	-1 743	-42 311	-12 832	-61 289
Resultat per aktie före och efter utspädning, SEK	-1.51	-0.08	-2.04	-0.62	-2.96
Antal aktier per balansdagen (tusental)	20 708	20 708	20 708	20 708	20 708
Genomsnittligt antal aktier (tusental)	20 708	20 708	20 708	20 708	20 708
Av- och nedskrivningar av anläggningstillgångar	33 848	4 292	37 705	9 095	39 521
- varav på immateriella anläggningstillgångar	32 409	2 808	34 862	5 917	31 320

I försäljningskostnader 2008 ingår nedskrivning av goodwill med 19 930 KSEK och övriga immaterialtillgångar 4 281 KSEK.

I FoU-kostnader 2008 ingår nedskrivningar av immaterialtillgångar om 5 798 KSEK.

Koncernens balansräkning

Belopp i KSEK	2008-06-30	2007-06-30	2007-12-31
Anläggningstillgångar			
Goodwill	40 316	65 302	63 859
Övriga immateriella anläggningstillgångar	47 916	79 416	59 357
Materiella anläggningstillgångar	12 565	15 636	13 049
Uppskjutna skattefordringar	11 607	20 693	13 190
Summa anläggningstillgångar	112 404	181 047	149 455
Omsättningstillgångar			
Varulager	17 997	12 793	12 697
Kortfristiga fordringar	34 334	42 751	25 930
Kortfristiga placeringar	7 374	8 563	8 188
Likvida medel	51 933	81 383	57 177
Summa omsättningstillgångar	111 638	145 490	103 992
SUMMA TILLGÅNGAR	224 042	326 537	253 447
Eget kapital	114 584	215 262	163 022
Långfristiga räntebärande skulder	30 584	17 248	12 877
Andra långfristiga skulder	6 319	9 631	9 420
Kortfristiga räntebärande skulder	5 000	8 064	8 644
Andra kortfristiga skulder	67 555	76 332	59 484
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	224 042	326 537	253 447
Ställda säkerheter och eventalförpliktelser			
Ställda säkerheter	22 374	23 563	23 188
Eventalförpliktelser	7 054	8 134	7 626

Koncernens kassaflödesanalys

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>apr-juni 2008</i>	<i>apr-juni 2007</i>	<i>jan-juni 2008</i>	<i>jan-juni 2007</i>	<i>jan-dec 2007</i>
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-13 118	- 941	-10 081	10 316	-1 396
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-3 141	-7 488	-7 287	-15 866	-22 999
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	16 273	-1 839	14 079	-4 169	-8 547
Periodens kassaflöde	14	-10 268	-3 289	-9 719	-32 942

Förändringar i koncernens eget kapital

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>2008-06-30</i>	<i>2007-06-30</i>	<i>2007-12-31</i>
Ingående balans	163 022	226 029	226 029
Omräkningsdifferenser	-6 127	2 065	-1 718
Periodens resultat	-42 311	-12 832	-61 289
Utgående balans	114 584	215 262	163 022

Koncernens nyckeltal

	<i>2008-06-30</i>	<i>2007-06-30</i>	<i>2007-12-31</i>	<i>2006-12-31</i>	<i>2005-12-31</i>
Resultat efter skatt	-42 311	-12 832	-61 289	-149 186	-17 713
Resultatmarginal %	-66	-15	-33	-64	-10
Resultat per aktie före och efter utspädning, SEK ¹⁾	-2.04	-0.62	-2.96	-8.51	-1.22
Räntabilitet på eget kapital % ²⁾	neg	neg	neg	neg	neg
Räntabilitet på sysselsatt kapital % ²⁾	neg	neg	neg	neg	neg
Soliditet	51	66	64	68	64
Skuldsättningsgrad, x	0,31x	0,12x	0,13x	0,16x	0,17x
Eget kapital per aktie, SEK	5.53	10.40	7.87	10.92	16.64
Medelantal anställda	144	168	157	172	144

1) Omarbetade för fondemissionseffekt av nyemission år 2006 och tidigare.

2) Baserat på rullande 12 månader.

Moderbolagets resultaträkning

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>apr-juni 2008</i>	<i>apr-juni 2007</i>	<i>jan-juni 2008</i>	<i>jan-juni 2007</i>	<i>jan-dec 2007</i>
Nettoomsättning	8 938	8 662	11 292	10 759	26 450
Kostnad för sålda varor	-3 740	-4 351	-5 599	-6 014	-12 232
Bruttoresultat	5 198	4 311	5 693	4 745	14 218
Rörelsekostnader	-9 900	-16 442	-21 716	-27 837	-72 177
Rörelseresultat	-4 702	-12 131	-16 023	-23 092	-57 959
Resultat från finansiella poster	-38 758	215	-39 331	-242	-1 232
Resultat före skatt	-43 460	-11 916	-55 354	-23 334	-59 191
Periodens resultat	-43 460	-11 916	-55 354	-23 334	-59 191
Av- och nedskrivningar av anläggningstillgångar	40 406	2 336	42 198	5 186	29 678
-varav på immateriella anläggningstillgångar	1 324	2 001	2 717	4 309	27 874

I Resultat från finansiella poster ingår nedskrivning av aktier i dotterbolag Medos AG per sista juni 2008 med 38 682 KSEK.

Moderbolagets balansräkning

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>2008-06-30</i>	<i>2007-06-30</i>	<i>2007-12-31</i>
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	24 363	47 595	25 113
Materiella anläggningstillgångar	4 445	5 680	5 107
Andelar i koncernföretag	93 760	132 642	132 442
Summa anläggningstillgångar	122 568	185 917	162 662
Omsättningstillgångar			
Varulager	11 625	6 552	7 630
Kortfristiga fordringar	37 332	30 224	37 146
Kassa och bank	13 678	47 959	22 177
Summa omsättningstillgångar	62 635	84 735	66 953
SUMMA TILLGÅNGAR	185 203	270 652	229 615
Eget kapital	132 819	224 030	188 173
Avsättningar	2 913	1 859	3 270
Långfristiga skulder	30 000	16 369	12 397
Kortfristiga skulder till kreditinstitut	5 000	8 064	8 265
Andra kortfristiga skulder	14 471	20 330	17 510
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	185 203	270 652	229 615
Ställda säkerheter och eventalförpliktelser			
Ställda säkerheter	15 000	15 000	15 000
Eventalförpliktelser	7 054	8 134	7 626

HUVUDKONTOR

Ortivus AB

Box 713
Karlsrovägen 2D
182 17 Danderyd
Sverige
Telefon: +46 8 446 45 00
Telefax: +46 8 446 45 19
E-post: info@ortivus.com
www.ortivus.com

DOTTERBOLAG

Ortivus North America, Inc.

PO Box 276
2324 Sweet Parkway Rd.
Decorah, IA 52101-0276
USA
Telefon: +1 563 387 3191
Telefax: +1 563 387 9333
E-post: sales@ortivusna.com
www.ortivusna.com

Ortivus North America, Inc.

2990 avenue Pierre-Péladeau,
Suite #400
Laval, Quebec H7T 3B3
Kanada
Telefon: +1 450 682 6262
Telefax: +1 450 682 8117
E-post: sales@ortivusna.com
www.ortivusna.com

Ortivus UK Ltd

2 Turnberry House
Solent Business Park
Fareham, Hants PO15 7FJ
Storbritannien
Telefon: +44 1489 889201
Telefax: +44 1489 889206
E-post: sales@ortivus.co.uk
www.ortivus.com